
Решение 

 

№ 11                                                                                                 от 20.03.2015 г.  

 

 

 

Совета муниципального образования 

«поселок городского типа Камские Поляны» 

Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан 

 

«О внесении изменений и дополнений в устав муниципального 

образования «поселок городского типа Камские Поляны» 

Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан» 

 

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 6 октября               

2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Совет муниципального образования «пгт Камские 

Поляны» Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан 

 

РЕШАЕТ: 

 

1. В Устав муниципального образования «поселок городского типа 

Камские Поляны» Нижнекамского муниципального района Республики 

Татарстан (далее Устав) внести следующие изменения: 

1.1. В статью 6 Устава: 

1.1.1. в пункт 1: 

- подпункт 21 слова «за использованием земель» заменить на «в 

границах»: 

- пункт 36 признать утратившим силу. 

- дополнить пунктом 39 следующего содержания: «39) участие в 

соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года N 221-ФЗ "О 

государственном кадастре недвижимости" в выполнении комплексных 

кадастровых работ» 

1.2. В статью 7 Устава: 

- дополнить пунктом 13 следующего содержания: «13) создание условий 

для организации проведения независимой оценки качества оказания услуг 

организациями в порядке и на условиях, которые установлены федеральными 

законами.» 

1.3. В статью 76 Устава: 

1.3.1. в пункт 9: 

- дополнить абзацем следующего содержания: « - опубликования текста 

правового акта на официальном портале правовой информации Республики 

Татарстан, утвержденных органами местного самоуправления поселения.» 

1.4. В статью 84 Устава: 



- пункт 7 изложить в новой редакции: «7. Составление проектов 

бюджетов поселения на очередной финансовый год и плановый период 

основывается на: 

положениях послания Президента Российской Федерации Федеральному 

Собранию Российской Федерации, определяющих бюджетную политику 

(требования к бюджетной политике) в Российской Федерации; 

основных направлениях бюджетной политики и основных направлениях 

налоговой политики; 

основных направлениях таможенно-тарифной политики Российской 

Федерации; 

прогнозе социально-экономического развития; 

бюджетном прогнозе (проекте бюджетного прогноза, проекте изменений 

бюджетного прогноза) на долгосрочный период; 

государственных (муниципальных) программах (проектах 

государственных (муниципальных) программ, проектах изменений 

указанных программ). 

2. Контроль над исполнением настоящего решения оставляю за 

собой. 

 

 

А. Павлов 
 


